РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.05.2016                                      № 51                                      с. Куйбышево
	    О начале купального сезона и установке знаков «Купание запрещено» на водных объектах, расположенных  на территории  Куйбышевского сельского поселения

В соответствии со статьёй 6 Водного кодекса Российской Федерации от 03.06.2006 г. № 74-ФЗ, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 года № 436 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Ростовской области», в целях предупреждения несчастных случаев на воде,  безопасного отдыха населения на водных объектах Куйбышевского сельского поселения:
1. Ведущему специалисту  по вопросам мобилизационной подготовки и пожарной безопасности Талащенко К.И. уведомить собственников водных объектов, расположенных на территории Куйбышевского сельского поселения, о начале купального сезона.
 2. Рекомендовать собственникам водных объектов произвести   исследование воды в санитарной эпидемической станции, в местах для запрета купания установить опознавательные  таблички (аншлаги) с надписью  «Купание запрещено» на прудах: «Ольховский», «Побыванский», «Новоивановский», «Большой».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Куйбышевского

сельского поселения                                                                         И.И. Хворостов

Распоряжение вносит:
ведущий специалист

по вопросам мобилизационной подготовки и

пожарной безопасности